
 

 

Anna Mattsson Ovansiljans SFK  

 

 

Hej Anna, jag får börja med att gratulera till din andra plats på NM. 

Tack så mycket, 

En klassisk sportfråga, men hur känns det nu efter att du vunnit ett individuellt silver på NM ? 

I och med att det är mitt sista år som junior känns det ganska surt men samtidigt är jag väldigt stolt över min prestation. Dock hade det 

suttit fint med ett guld. 

Är det första gången du deltar på ett NM eller har du varit med tidigare och hur har det gått då? 

Detta NM var mitt 4: e, första gången jag var med var I Falun och det var verkligen en fördel för mig när jag är väldigt van vid småfisk och 

att sitta och nöta. Dock var jag bara 13 år och nervös som jag var, då de var mitt första NM kom jag på en fjärde plats individuellt. Men tack 

vare min och mina lagkamraters prestation så vann vi I lag, vilket Sverige har gjort under alla de gånger jag varit med förutom i år. Mitt 

andra NM var I Norge lite mer rutinerad var jag och ej lika nervös och slutade på en 3:e plats. Fisket var ändå helt okej men ovant gentemot 

hur man fiskar I Sverige. Tredje NM:et för min del gick I Sveg vilket betyder att jag missat två Finlands NM. Detta NM gick rent åt 

pipsvängen då jag var så himla sjuk. Feber, illamående, ont I huvudet ja allt du kan tänka dig, kommer ej ens ihåg placeringen men blev 

åtminstone inte sist. Men guld I lag fick vara de positiva det året. 

Hade du laddat upp på något särskilt sätt inför NM? 

Jag laddade inte upp på något speciellt sätt då jag har ett ganska fullspäckat schema med skola och innebandy. Då jag går sista året i 

gymnasiet så har det ej blivit lika mycket fiske i år, knappt något alls egentligen – tyvärr. Men det jag gjorde var väll att lita på min känsla 

av att jag klarar detta och att lita på min förmåga att fiska, då jag vet att jag kan fiska och att jag aldrig ger upp oavsett vad de än är för 

fiske som väntar en. Och sedan gå in i en egen liten bubbla innan och under själva NM.  

Vad använde du för pimpelutrustning nu under NM.et och vad har du för favorit pirk och krok? 

Det var faktiskt Jesper Dybergs tafsspö, med en blå mormyska och en S1: a tror jag I silver/silver. Det var nämligen så att jag lånade det 

spöet under förtävlingen så jag kände att jag inte kunde bryta vinnarmönstret. Min favoritpirk är Ingepirken 35–40 mm I brons, jag gillar 

hur den rör sig I vattnet. Min favoritkrok är en krok med rosa fluff som bas om man kan kalla det så, sedan en vit plutt på toppen med två 

prickar I grönt och gult med en skrikrosa huggpunkt på det. 

Kände du under tävling att du hade flyt och att det skulle räcka till medalj, eller när förstod du det? 

Jag kände faktiskt inte helt att det jag fick under tävlingen skulle räcka till medalj utan det kändes som det var ganska jämnt mellan oss alla 

damjuniorer. Men i slutet av tävlingen så förstod jag att det stod mellan mig och norskan möjligen också en av finskorna, då jag sätt att de 

dragit ganska mycket fisk. Sedan vid invägningen såg jag att det skulle räcka till en medalj, frågan var bara första eller andra plats. 

Vad fick dig till att börja tävla och hur länge har du tävlingsfiskat? 

Min pappa så klart, han drog ut mig på tävlingar redan som liten och år 2010 deltog jag i mitt första SM/lag i äldre herrjuniorklassen och 

hamnade på en 3:e plats. 2011 var jag med på SM individuellt för första gången och då tog jag SM guld, sedan har det bara rullat på. 

Har du några tips till fiskeklubbar hur de ska göra för att få fler ungdomar till att börja tävlingspimpla? 

Att ha fler aktiviteter i ung ålder, tex i skolan men även tävlingar som är speciellt anpassade till ungdomar.   

Tack så mycket för pratstunden Anna och än en gång, grattis till silvermedaljen! 

 

 

 


